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Реставрація будівлі ЦДЮТ ім. Шакало Олександрійської міської ради Кіровоградської області вул. Шевченка, 71, м. Олександрія Кіровоградська область
(покрівля)

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 
на демонтажні роботи покрівлі  

Номер
 пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені

коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
 витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих

 витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих

 витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,22

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КБ46-39-3  1,81 203,9230

369,11
0,12 24,4708

44,29
125,1 3061,29

5541
13576,49

24573
3660,31

6625
7,48 1525,34

2761
8246,94

14927
2 КР4-5-2  1,81 21,4500

38,82
0,12 2,5740

4,66
125,1 322,01

583
1396,61

2528
378,10

685
7,48 160,45

290
860,56

1558
3 КР4-21-1  1,73 44,9520

77,77
0,12 5,3942

9,33
125,1 674,82

1167
3157,43

5462
843,10

1459
7,48 336,24

582
1854,16

3208
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4 КБ46-34-4  2,4 13,1015

31,44
0,12 1,5722

3,77
125,1 196,68

472
979,05

2350
258,66

621
7,48 98,00

235
553,34

1328
5 КР20-36-1  0,32 327,1200

104,68
0,12 39,2544

12,56
125,1 4910,73

1571
21298,78

6816
5766,09

1846
7,48 2446,86

783
13123,68

4200
6 КБ46-39-4  0,28 66,4422

18,6
0,12 7,9731

2,23
125,1 997,43

279
4535,52

1270
1217,25

341
7,48 496,99

139
2711,67

759
7 КБ8-37-1  1,81 81,1800

146,94
0,12 9,7416

17,63
125,1 1218,67

2206
5878,24

10640
1561,32

2826
7,48 607,23

1099
3387,22

6131
8 КР8-5-1  0,675 23,8613

16,11
0,12 2,8634

1,93
125,1 358,21

242
1629,97

1100
437,40

296
7,48 178,48

120
974,09

658
9 КБ46-40-2  6,3579 14,3728

91,38
0,12 1,7247

10,97
125,1 215,76

1372
939,14

5971
254,08

1615
7,48 107,51

684
577,35

3671
10 КБ46-40-2  0,506 14,3728

7,27
0,12 1,7247

0,87
125,1 215,76

109
939,14

476
254,08

129
7,48 107,51

54
577,35

292
11 КБ46-40-2  0,195 14,3728

2,8
0,12 1,7247

0,34
125,1 215,76

42
939,14

183
254,08

50
7,48 107,51

21
577,35

113
12 КР8-1-2  6,5209 27,2292

177,56
0,12 3,2675

21,31
125,1 408,76

2665
1863,25

12150
499,84

3260
7,48 203,67

1328
1112,27

7253
13 КР8-4-2  0,675 17,4400

11,77
0,12 2,0928

1,41
125,1 261,81

177
1191,33

804
319,69

216
7,48 130,45

88
711,95

481
14 КР8-4-1  0,52 14,3800

7,48
0,12 1,7256

0,9
125,1 215,87

112
936,28

487
253,47

132
7,48 107,56

56
576,90

300
16 КБ8-36-2  12 45,4200

545,04
0,12 5,4504

65,4
125,1 681,85

8182
3288,86

39466
873,56
10483

7,48 339,74
4077

1895,15
22742

17 КР20-41-1  0,817 11,8640
9,69

0,12 1,4237
1,16

125,1 178,10
146

947,80
774

247,70
201

7,48 88,74
73

514,54
420

18 КР20-40-1  9,1 1,6300
14,83

0,12 0,1956
1,78

125,1 24,47
223

106,13
966

28,73
261

7,48 12,19
111

65,39
595

19 С311-15-М  90,8 0,2240
20,34

0,12 0,0269
2,44

125,1 3,36
305

20,00
1816

5,14
466

7,48 1,68
153

10,18
924

Разом: 1691,63 202,98 25394 117832 31512 12654 69560

  Крiм того:  
Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(25394 + 117832 * 1) * 0,0078 = 1117 грн.
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де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,

не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 

перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =

=(25394 + 117832 * 1) * 0,0078 * 0,22= 246 грн.
де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(25394 + 117832 * 1) * 0,003739 = 536 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;

  Разом загальновиробничi витрати:  69560 + 1117 + 246  + 536 = 71459 грн. 

Склав _____________________________________ Л.І.Стеценко
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив        _____________________________________
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


